
OBECNÍ  ÚŘAD  V  KUKLÍKU

   Kuklík 25, 592 03 Sněžné

06
¨

 Zápis z jednání obecního zastupitelstva v Kuklíku ze dne: 10.5.2019, 1800 h
Č. 03/2019

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přítomni      :  Ing. Ladislav Rak, Ing. Ladislav Regent, Pavel Kalina, Jiří Kocanda,  Josef Kocanda,
                       Kamil Mrkos, Roman Jun, Pavel Mrkos, Hana Kalinová

Omluveni     : ---
Neomluveni :  ---
Hosté            : ---

Program :    1) Schválení programu jednání, volba ověřovatelů zápisu, kontrola úkolů
                    2) Zpráva o činnosti obecního úřadu
                    3) Závěrečný účet obce za rok 2018, Účetní závěrka obce za rok 2018
                    4) Záměr prodeje pozemku
                    5) Veřejné osvětlení
                    6) Různé
                    7) Usnesení a závěr jednání
                                                                                                                                               
K bodu  1.  :  Schůzi  zahájil  a  řídil  starosta  obce  Ing.  Regent.   Starosta  seznámil  zastupitele
s programem,  zastupitelstvo  jej  bez  připomínek  jednomyslně  schválilo.  Dále  navrhl  ověřovatele
zápisu Jiřího Kocandu a Romana Juna, kteří byli následným hlasováním jednomyslně schváleni. Poté
provedl kontrolu usnesení z minulého jednání – 02/2019:
- zajistit objednání mulčovacího ramene – splněno, rameno bylo objednáno
- zajistit konání schválených společenských akcí  - splněno, viz.dále
- zajistit podklady ke kontrole hospodaření – auditu – splněno, viz.dále
- zajistit projekt na sjezd, zaměření pozemku a žádost o převod části pozemku od Kraje Vysočina –
viz. dále

K bodu 2.: Zpráva o činnosti obecního úřadu
- úspěšně proběhly kulturní akce – Setkání seniorů, Velikonoční merenda a zájezd na Floru Olomouc
-  starosta  předložil  zastupitelům připravenou  smlouvu  s  firmou  FABIO produkt  na  umístění  tří
červených kontejnerů na rostlinné oleje a zajištění jejich vývozu. Zastupitelé podpis této smlouvy
jednohlasně schválili.  

K bodu 3.: Závěrečný účet obce za rok 2018, Účetní závěrka obce za rok 2018
 Starosta  obce  předložil  zastupitelům  Závěrečný  účet  obce,  Inventarizační  zprávu,  Zprávu  o
hospodaření  obce za rok 2018, Zprávu o výsledku přezkoumání  hospodaření  obce Kuklík,  které
proběhlo dne 9.4.2019 a jejímž závěrem bylo, že nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky, Výkaz o
plnění  rozpočtu,  Rozvahu,  Výsledovku a Přílohu.  Závěrečný účet  obce byl  projednán finančním
výborem  a  doporučen  ke  schválení.  Zastupitelé  tyto  dokumenty  pečlivě  prostudovali  a  po  té
Závěrečný účet obce za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření jednohlasně
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schválili  s  výrokem bez  výhrad.  Dále  jednohlasně  schválili  Účetní  závěrku  obce  za  rok  2018.
Závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace obce Kuklík. 

K bodu 4.:  Záměr prodeje pozemku
 Starosta obce informoval o tom, že paní Adéla Librová požádala obec o odprodej pozemku p.č.
703/2 o výměře 702 m2. Mělo by jít o kompenzaci za to, že obci prodává pozemek u Křížku, o který
obec projevila zájem a schválila nákup na minulém jednání zastupitelstva. Zastupitelé jednohlasně
záměr prodeje pozemku 703/2 o výměře 702 m2 v k.ú. Kuklík schválili.

K bodu 5.: Veřejné osvětlení
Starosta obce informoval zastupitele o tom, že naší obci byla schválena dotace na výměnu veřejného
osvětlení.  Firma  Envipartner  na  základě  podepsané  smlouvy  o  dílo  vytvořila  návrh  zadávací
dokumentace  na veřejnou zakázku na výběr  dodavatele  výměny veřejného osvětlení.  Zastupitelé
návrh zadávací dokumentace jednohlasně schválili. Envipartner zajistí celé výběrové řízení včetně
oslovení tří firem a vyhodnocení nabídek.

K bodu 6.: V bodě Různé bylo projednáno:
- Místostarosta obce informoval o tom, že bylo zadáno vytvoření projektu na sjezd na parcelu Anety
Kalinové a Davida Procházky z krajské komunikace  u dopravního inženýra pana Tomáše Petra.
Zároveň byl zaměřen pozemek, o jehož bezúplatný převod následně zažádá obec Kraj Vysočina.
- Byla podána žádost o dotaci na zvýšení akceschopnosti zásahové jednotky od Kraje Vysočina ve
výši 15 000 Kč.
- Místostarosta obce informoval o tom, že mulčovací rameno by mělo být dodáno v polovině června
- ve dnech 23. a 24.5. proběhnou volby do Evropského parlamentu
- pozvolna začíná probíhat zpracování zadání územního plánu

K bodu 7.:  Závěrem bylo předneseno a přijato devíti hlasy z devíti přítomných usnesení, které je
součástí tohoto zápisu.

Schůzi ukončil starosta obce ve 20.00 hodin.

Ing. Ladislav Regent  ......................................
Starosta obce Kuklík

Zapsal : Ing. Ladislav Rak                            Zápis ověřil     Roman Jun                  …...........................
místostarosta obce Kuklík                                                     Jiří Kocanda                ...............................


